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STK4048XI
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

STK4048XI Price

STK4048XI
SANYO
IGBT Modules

1088 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de STK4048XI

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

STK4048XI

SANYO

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

Catégorie

La description

Quantité disponible

garantie

Paiement

Port

STK4048XIl Details PDF

Ll

OBTENIR UN DEVIS

Produits semi-conducteurs discrets

IGBT Modules

1088

100% Perfect Functions

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

STK4048XI 1088 pcs Nouveau et original en stock, Trouver STK4048XI Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
STK4048XI avec garantie et confiance. RFQ STK4048XI: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes STK4048XI

Image Numéro d'article

STK4042MK5

STK405-120A

STK4042V

STK407-040E

STK4042MK11

STK4046XI

Srasxes STK407-050E

STK405-030

STK407-070B

STK405-030P

STK4040MK5

STK404-140N-E

STK407-070E

STK407-100B

STK407-040

Srses STK407-050B

STK4042XI

STK404-140S

11
J04

[Ty

STK4046MK5

STK404-140NGEVB

La description

STK4042MK5 SANYO

STK405-120A SANYO

STK4042V SANYO

STK407-040E N/A

STK4042MK11 SANYO

STK4046XI SANYO

STK407-050E SK

STK405-030 Original

EVAL BOARD STK404-140NG

STK407-070B SANYO

STK405-030P SANYO

STK4040MK5 SANYO

IC HYBRID AUD AMP 180W 1CH 13SIP

IGBT Modules

STK407-100B SANYO

STK407-040 N/A

STK407-050B SK

STK4042XI SANYO

IGBT Modules

STK4046MK5 SANYO

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant Qté
SANYO 885 pcs
SANYO 1467 pcs
SANYO 1271 pcs
N/A 10 pcs
SANYO 26 pcs
SANYO 1 pcs
SK Electronics 34 pcs
Original 319 pcs
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
SANYO 1287 pcs
SANYO 1122 pcs
SANYO 95 pcs
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
SANYO 1050 pcs
SANYO 37 pcs
N/A 24 pcs
SK Electronics 48 pcs
SANYO 23 pcs
SANYO 1011 pcs
SANYO 1244 pcs

STK402-040N

STK402-270

STK402-920

STK403-430

STK404-120

STK405-030P

STK411-220E

STK412-150M

STK413-000

STK4151V

STK402-050 STK402-070N
STK402-270-E STK402-450
STK402-940 STK4024lI
STK4036X STK404-050
STK404-140S STK4042MK5

STK405-120A

STK407-070B

STK4112ll STK412-040
STK412-170 STK412-210
STK413-210A STK413-490
STK4152l| STK4161ll

STK402-120S

STK402-480

STK4026l1

STK404-090E

STK402-250-E

STK402-500

STK4028lI

STK404-090S

STK4042V STK4046MK5
STK407-070E STK407-250
STK412-130 STK412-150
STK412-240 STK4122lI
STK4141V STK4144MK2
STK4161V STK4162ll

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: / www. ariat-tech .com
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